[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 006/2019

OBJETO: Contratação de empresa para construção e instalação de 40 unidades de parada de ônibus com 6m² cada uma – Secretaria Municipal de Planejamento e Meio
Ambiente.
EMPRESA CLASSIFICADA:
Afonso Tomczak - ME – Frederico Westphalen - RS

Contrato Nº 140/2019

Item: 01 – R$ 4.282,00;(valor unitário)

Data de assinatura: 19 de dezembro de 2019.

Ricardo do Espírito Santo Barcellos

Chefe do Deptº de Licitações e Contratos